
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 71 «Антошка»  

(МБДОУ «ДС № 71 «Антошка») 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«22» декабря 2022 № 151-ад 

 

О внедрении целевой модели наставничества  

в образовательном учреждении 

 

  

На основании Федерального закона от 29.11.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий национального проекта 

«Образование», руководствуясь приказом министерства образования Красноярского края от 

30.11.2020 года № 590-11-08, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внедрить в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 71 «Антошка» (далее по тексту - МБДОУ «ДС № 71 «Антошка») целевую модель 

наставничества. 

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Крутовскую 

Татьяну Васильевну, старшего воспитателя. 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБДОУ «ДС № 71 

«Антошка» на период 2022 – 2024 гг. 

3.2. Положение о наставничестве в МБДОУ «ДС № 71 «Антошка» на период 2022 – 2024 

гг. 

3.3. Программу целевой модели наставничества в МБДОУ «ДС № 71 «Антошка». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением                                                                                  С.В. Зуева 

 


		2023-01-10T09:59:15+0700
	Зуева Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




